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Z POZIOMU -1

DYSZA MGŁOWA Ø12mm, K57, 57°C

GŁÓWNY PRZEWÓD ROZDZIELCZY

PRZEWÓD ROZPROWADZAJĄCY;

ŚREDNICA ZEWNĘTRZNA Ø12mm,

DŁUGOŚĆ RUROCIĄGU 390mm

PODŁĄCZENIE DO PŁUKANIA

LEGENDA

OŚ RUROCIĄGU 4,98m OD POZIOMU

POSADZKI
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NA POZIOM +1

PROJEKT WYKONAWCZY

SANITARNA

ADRES INWEST.:

SPRAWDZIŁ:

Biblioteka Narodowa w Warszawie

04 - 2017 r.

TEL. (022) 739-90-25,FAX (022)739-79-06

OPRACOWANIE:

NR.RYSUNKU:

mgr inż. Renata Popiel

www.pasprojekt.com

ZESPÓŁ AUTORSKI:

PROJEKTOWAŁ:

DATA:

INWESTYCJA:

INWESTOR:

FAZA:

BRANZA:

IMIĘ I NAZWISKO
PODPIS:NR UPR.:

05-830 Nadarzyn

PROJEKT CHRONIONY PRAWEM AUTORSKIM. PROJEKT ARCHITEKTONICZNY JEST

PROJEKTEM NADRZĘDNYM! WSZYSTKIE ROZBIEŻNOŚCI Z PROJEKTAMI BRANŻOWYMI

SKONSULTOWAĆ Z PROJEKTANTEM GENERALNYM PRZED WYBUDOWANIEM !

TREŚĆ RYSUNKU:

UWAGA:

SKALA:

ul. Plantowa 5;

WSZYSTKIE NAZWY UŻYTE W PROJEKCIE  STANOWIĄ  INFORMACJĘ O

PARAMERTRACH  URZĄDZEŃ I MATERIAŁÓW. WYKONAWCA PRZED WBUDOWANIEM

PRZEDSTAWI KARTY MATERIAŁOWE  Z ZAŁĄCZENIEM WSZELKICH DOKUMENTÓW

POTWIERDZAJĄCYCH ICH PARAMETRY TECHNICZNE I  HIGIENICZNE. MATERIAŁY I

URZĄDZENIA INNE NIŻ  UŻYTE W PROJEKCIE PODLEGAJA AKCEPTACJI GŁÓWNEGO

PROJEKTANTA ORAZ WYMAGAJĄ SPORZĄDZENIA DOKUMENTACJI ZAMIENNEJ KTÓRA

PODLEGA UZGODNIENIU Z GŁÓWNYM PROJEKTANTEM

NR PROJEKTU:

UWAGI :

"PRZEBUDOWA I ARANŻACJA

WNĘTRZ PAŁACU KRASIŃSKICH

(PAŁAC RZECZYPOSPOLITEJ) PRZY

PLACU KRASIŃSKICH 3/5 W

WARSZAWIE"

120

Plac Krasińskich 3/5, 00-207 Warszawa

RZUT

RODZAJ RYSUNKU:

 inż. Arkadiusz Olszewski

-

REWIZJA:

al. Niepodległości 213, 02-086  Warszawa

inż. Joanna Krasa

Jarosław Dymerski

1:100

INSTALACJA MGŁY WODNEJ - RZUT

POZIOMU -1, +1

inż. Remigiusz Sylwestrzak

 mgr inż. Ewa Bonna

POM/0248/POOS/12

St-459/85

do proj. bez ogr. w spec. inst.

w zakresie sieci, instalacji i

urzadzeń cieplnych, went.,

gazowych, wodociągowych i

kanal.

upr. budowlane do projektowania

bez ograniczeń

Pomieszczenia - Projektowane piętro+1

Kondygnacja

POZIOM 1 - PIĘTRO+1

Nr

---

1.1/3

1.04

1.05a

1.05b

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18/19

1.20

1.21a

1.21b

1.22

1.23

1.24

1.25

1.26

1.27a

1.27b

1.28

1.29

1.30

Nazwa pomieszczenia

---

Wystawa stała

Wystawa stała

Wystawa stała

Wystawa stała

WC damskie

Komunikacja

Klatka schodowa A

Wystawa stała

Wystawa stała

Wystawa stała

Loggia

Loggia

Klatka schodowa C

Sala Wilanowska

Sala Kariatyd

Wystawa czasowa /

Sala wielofunkcyjna

Biblioteka Wilanowska

Korytarz

Wystawa stała

Wentylatornia

Loggia

Loggia

Komunikacja

Klatka schodowa B

Winda

Gabinet Dyrektora

Sekretariat

WC NP

Zaplecze - catering

Wystawa stała

Obliczona

powierzchnia

---

50,36

13,73

17,82

13,17

8,80

63,23

34,17

112,20

55,56

55,51

44,98

40,69

90,02

162,33

156,26

110,66

106,52

25,04

14,89

9,18

44,65

40,65

43,48

33,27

3,94

15,73

13,48

7,11

13,48

14,43

1 415,34 m

2

 

Pomieszczenia - Projektowane piwnica

Kondygnacja

POZIOM -1 - PIWNICA

Nr

---

-1.1/2

-1.03

-1.04

-1.05a

-1.05b

-1.06a

-1.06b

-1.07

-1.08

-1.09

-1.10a

-1.10b

-1.10c

-1.10d

-1.11

-1.12

-1.13/16

-1.17

-1.18

-1.19

-1.20

-1.22

-1.23

-1.24a

-1.24b

-1.25

-1.26

-1.27a

-1.27b

-1.28

-1.29

-1.30a

-1.30b

-1.30c

-1.31

Nazwa pomieszczenia

---

Magazyn

Magazyn

Pomieszczenie

wodomierza

Magazyn

Magazyn

Wentylatornia

Magazyn wystaw

Korytarz

Klatka schodowa A

Toaleta ogólnodostępna

Pom. techniczne - mgła

wodna

Toaleta ogólnodostępna

męska

Toaleta ogólnodostępna

damska

Komunikacja z szafą

porządkową

Magazyn wystaw

Szatnia

Foyer

Centrala na potrzeby

gastronomiczne

Sala edukacyjna

Wentyatornia

Węzeł cieplny

Komunikacja

Komunikacja

Komunikacja

Komunikacja

Klatka schodowa B

Winda

Magazyn sali

edukacyjnej

Magazyn sali

edukacyjnej

Pom. magazynowe

Magazyn sali

edukacyjnej

Pom. elektryczne RG

Magazyn

Wentylatornia

Magazyn środków

czystości

Obliczona

powierzchnia

---

40,71

13,24

12,65

14,00

18,36

32,75

71,15

47,18

8,08

47,81

14,96

15,26

12,09

6,34

29,34

128,09

135,99

35,37

109,68

49,80

49,76

71,85

41,72

21,80

26,87

9,38

4,08

14,74

11,68

6,54

11,60

17,47

6,44

13,33

7,56

1 157,67 m

2
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